
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про погодження відчуження
нерухомого майна АТ «НСТУ»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про суспільні медіа в Україні», 
постанов Кабінету Міністрів України «Про утворення публічного акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України» від 07.11.2014 
№ 693, «Деякі питання відчуження та передачі в оренду (найм) майна 
державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному капіталі 
яких перебувають у державній власності» від 22.09.2023 № 1032 (далі – 
Порядок), Статуту акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2016 № 1039 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2020 № 737), Положення про Державний комітет телебачення 
і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.08.2014 № 341, враховуючи рішення правління АТ «НСТУ» від 
24.10.2023 № 396 та звернення  АТ «НСТУ» від 19.12.2023 № 04.1-7/3544
НАКАЗУЮ:

1. Погодити акціонерному товариству «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» відчуження нерухомого майна, яке внесене до 
статутного капіталу АТ «НСТУ», згідно з переліком (додається).

2. АТ «НСТУ» здійснити відчуження нерухомого майна, перелік якого 
погоджений пунктом 1 цього Наказу, на конкурентних засадах через електронні 
аукціони в електронній торговій системі відповідно до Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

Голова          Олег НАЛИВАЙКО



Додаток
до наказу Держкомтелерадіо

Перелік нерухомого майна, яке внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», та пропонується до відчуження
Земельна ділянка, на якій розташований будинок Балансоутримувач

№ Адреса Найменування, 
літера

Рік введення в 
експлуатацію 
/прийняття на 

баланс

Площа,
кв.м Інв. номер Кадастровий 

номер
Площа,

кв.м
Цільове 

призначення

Повне 
найменування

особи, якій 
належить

земельна ділянка

Статус земельної 
ділянки (на праві 

власності чи 
користування)

Наявність 
обтяжень

Функціональне
використання

Умови 
користування Найменування Адреса Контактні дані

План 
будинку Статус

Фільмосховище,
літерА-1 1969 317,1 10300005 Нежитлова Без обмежень Наявний

Гараж,літерБ-1 1970 271,0 10310006 Право постійного Нежитлова Без обмежень Наявний
Пост охорони, літер користування,

В-1 1964 8,1 1031011 правокористувач Нежитлова Без обмежень Наявний
м. Харків, акціонерне За

1 вул. Тахіатаська,1 Резервуар 1970 н/д 10300104 3916 товариство Відсутні Нежитлова призначенням Відсутній
А «Національна За

Заборные блоки 1994 н/д 10311605 суспільна Нежитлова призначенням Відсутній

Заборные стаканы 1994 н/д 10311607
телерадіокомпанія

України» Нежитлова Запризн
аченням Відсутній

За
Споруда ворiт 2011 н/д 1031010

6310136600:04
:007:0122

13.01
Для 

розміщення
та експлуатації 

об’єктів
та споруд 

електронних 
комунікацій

Харківська 
міська

територіальна 
громада

Нежитлова призначенням Відсутній

Гараж-ангар,літер К-
1 1960 165,4 10313012 Нежитлова Без обмежень Філія 61002, Наявний

Гараж-лабораторія,
літерЛ-2 1960 769,4 10303007 Нежитлова Без обмежень Наявний

Склад,літе
рМ-1 1960 54,5 10303103 Нежитлова Без обмежень

Наявний

Сторожові 
приміщення,літерИ-1 1956 64,5 10313004 Нежитлова Без обмежень

Наявний

Внешняя сеть 
канализации 1960 н/д 10303204 Нежитлова Запризн

аченням
Відсутній

2
м.Харків,вул.

Р.Роллана,15
Б

Забор гаража птс с

6310136300:04
:018:0066 3201

13.01
Для 

розміщення
та експлуатації 

об’єктів
та споруд 

електронних 
комунікацій

Харківська 
міська

Територіальна 
громада

Право постійного 
користування,

правокористувач 
акціонерне 
товариство

«Національна
суспільна

телерадіокомпанія
України»

Відсутні

За

АТ«НСТУ»
«Харківська
регіональна
дирекція»

м. Харків,
вул.

Чернишевська,2
2

ye.kolenova@suspilne.media

воротами 1960 н/д 10303101 Нежитлова призначенням Відсутній
Внешняя сеть За
газофикации 1960 н/д 10303203 Нежитлова призначенням Відсутній
Внешняя сеть За
водопровода 1960 н/д 10303202 Нежитлова призначенням Відсутній

Не 
використовується 

діяльності
АТ«НСТУ»

mailto:ye.kolenova@suspilne.media

	C:\Users\User\Desktop\Наказ від 01.01.2024 № 1.pdf
	C:\Users\User\Desktop\дот.pdf

